（第１号様式）

届出日　　　　　　年　　　月　　　日

盛岡市立図書館長　様

盛岡市立図書館ボランティアに、下記のとおり申し込みます。

なお、活動期間中は貴図書館の規則を遵守します。

 ある（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）、ない

※この用紙により収集する個人情報は、ボランティア活動及びそれに関連する業務にのみ
　使用し、目的以外には使用いたしません。

盛岡市立図書館ボランティア登録申込書

氏　名
ふりがな

備　考

生年月日・年齢 昭和 ・ 平成 　　　 　　　年　　 月　　 日　（　　　歳）

連 絡 先

緊急時連絡先
※本人以外

氏 名（　　　　　　　　　　　）続 柄（　　　　）

住 所（　　　　　　　　　　　）電 話（
）

類似分野の
活動経験

交通方法

電話
（携帯）

E-mail

住所（〒　　　　－　　　　　　）

申込動機

　１．電車・バス　　２．自家用車　　３．バイク

　４．自転車　　５．徒歩　　６．その他（　　　　　　　）

希望する
活動内容

１．図書館行事　２．本の修理　３．環境整備　４．その他事務補助